

Plombarea gropilor la
îmbrcămînti din beton asfaltic
L151.1 Drum de acces spre
or. Riscani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 03-04-2019
№4

Încostii în prețuri curente 03.04.2019

Valoarea de deviz 414 088,96 Lei

№ crt.	Simbol, nume și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Plombarea gropilor la îmbrcămînti din beton asfaltic L151.1 Drum de acces spre or. Riscani				
1	DA01A	Curățirea și înlăturarea stăruirii de noroi în grosime medie de 5 cm pe suprafețe patuite (Curățirea și îndalarea cu apă caldă a golurilor 5 cm c. deșeurilor solidelor)	100m2	9,000	59,39 17,30	534,55 155,68
2	D1155A	Tăierea cu feza a stăruirii de beton asfaltic uzat, avînd lățimea canalului 1000 mm, adîncimea stăruirii de: 5 cm (Фрезирование разрушенного покрытия асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина баррабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2	900,000	25,45 2,01	22 908,46 1 811,10
3	D1141A	Curățirea gropilor din îmbrcămînti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	900,000	6,63 2,88	5 969,70 2 594,70

1	2	3	4	5	6	7
4	D1107	Amortizarea suprafețelor stăruilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t	0,130	9 511,23 0,00	1 236,46 0,00
5	D1108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distributoarelor de mixturi asfaltice (Hmed=4 cm)	t	40,000	1 473,62 32,64	58 944,91 1 305,42
6	D193B	Plombarea gropilor la îmbrcămînti din beton asfaltic cu grosimea pînă la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2	900,000	230,75 44,40	207 679,25 39 958,38
7	TSE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damurilor și derularea în goluri a ramnului sard în teren câmp. II	100m2	10,000	100,00 0,00	1 000,05 0,00
		Total	Lei			298 273,38
		Total Plombarea gropilor la îmbrcămînti din beton asfaltic L151.1 Drum de acces spre or. Riscani Inclusiv salariu				298 273,38 45 825,28

	Total	Lei	298 273,38
	Asigurat social și medical	22,5 %	10 310,69
	Total		308 584,07
	Cheltuieli de regie	6,5 %	20 057,96
	Total		328 642,03
	Beneficiu de deviz	5 %	16 432,10
	Total		345 074,13
	TVA	20 %	69 014,83
	Total deviz: Inclusiv salariu		414 088,96
			45 825,28

Încostii

Verificat

"EcoTehnider" SRL

(numele, semnatura, funcția, data)



APPROBAT:

Intocmit

(famiglia somnifera, paranoie, ipercritiche)

L.S.

№ ct.	Simbol norme și Cod resurse	Descriere lucrărilor, efectului și resurse	U.M.	Conținut de resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Valoare, lei	
						Total	Incl. salaria
1	2	3	4	5	6	7	
		1. Pământarea grozilor la imbrăscămîni din beton asfaltic L151.1 Drum de acces sare or. Rîșcani					
1	DA01 A	Curățirea și îndalțarea străzilor de noți în grosime medie de 5 cm pe străzile pietruite (Curățirea și udarea suprașii străzilor toalșinoi 5 cm с дорожных слоев)	100m ²			99,39 17,30	
2	D11 S5 A	Realizor Autogreder pna la 175 cv Tăierea cu freza a străzilor de beton asfaltic uzat, vîndul lătimei pînă la 1000 mm, adîncimea străzilor de 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя 5 см)	m ²	0,2560 0,0880	57,66 440,55	17,30 42,10	25,45 2,01
	9310060019930	Muncitor	m-om	0,0349	57,66	2,01	
	41001 1 6,92806	Авг. индустриал в елеме рг. лизит дизит-гезит	m3	0,0330	20,00	0,64	
	2940420007200	Freza cu lamina pînă la 1000 mm	m-ut	0,0182	549,20	10,00	
	3410540005403	Autogreder 5-8, cu dispozitive de tăiere	m-ut	0,0182	453,63	8,26	
	3410540000001	Autogreder 5-1	m-ut	0,0182	230,00	4,55	
3	D11 41 A	Curățirea grozilor din imbrăscămîni asfaltice buzănoase pînă la 5 cm cu scarpagor manual (Очистка асв. в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m ²			6,63 2,88	
	9310060019930	Muncitor	m-om	0,0560	57,66	2,88	
	2875273410003	С. скарпатор мануал	m-ut	0,0580	75,00	3,75	
4	D11 07	Amplasarea suprafețelor străzilor de beton în vederea arhicării unui strat de beton asfaltic	1			9 511,23	
	2320322400401	Beton	1	1 0301	9 276,20	9 276,23	0,00
	2052320000000	Autogreder 35001 - 36001	m-ut	0,3000	763,75	235,00	1 473,62
5	D11 08	Aplicarea străzilor de egalizare din beton asfaltic pna utilizarea distribuitorului de măști asfaltice (Hmed-4 cm)	1			32,64	
	9310060019930	Muncitor	m-om	0,5660	57,66	32,64	
	11110001000131	Măști asfaltice cu granulat fine rezistenta la căld	1	1 0100	1 375,00	1 388,75	
	2052240004105	С. скарпатор 5-61	m-ut	0,0809	244,10	19,72	
	2052240004101	С. скарпатор 10-1	m-ut	0,1330	244,10	32,47	
6	D19 3B	Plimbarea grozilor la imbrăscămîni din beton asfaltic cu grosimea pna la 5 cm. (Мокрый рекоят асфальтобетонных слоев), тоалșinoи слой до 5 см)	m ²			210,75 44,40	
	7129040010110	Asfaltator	m-om	0,7200	57,66	44,40	
	14421 10205820	Beton asfaltic	1	0,1130	1 375,00	158,12	
	23303234001101	Beton	1	0,0806	9 276,20	5,57	
	20123400075101	Miscare scarpagor	m-ut	0,1230	118,99	14,87	
	20522400040540	С. скарпатор	m-ut	0,0140	270,86	3,99	
	20522700004029	1. lărgitor de beton	m-ut	0,0080	150,00	1,20	
	20525000010040	1. lărgitor	m-ut	0,0080	350,00	2,80	



Formular Nr. 3

WinCnc

No. 4

Valoarea de deviz: 414 088,96 Lei

Manopera:

Materials:

Utilaje de construcții:

Total utilaj de construcții

Total deviz:

414 088,96

(familia, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

